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Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 10

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-08-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Kulturpolitiska arenor II, 30 hp (KVGB21)
Kursansvarig: Margareta Wallin Wictorin



Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett



annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenterna har inte lämnat några omdömen alls på de frågor som ställs i kursvärderingen. I kommentarer har 3 studenter
önskat tydligare information om när kurser avslutas, vilket beror på att några som inte hade skrivit uppsats förut, och som
inte fick godkänt, fick lämna in komplettering efter terminsslutet. Detta gällde den sista delkursen av fyra på terminskursen,
Självständigt arbete. 
På programråd i maj framfördes följande åsikter: Delkursen Kulturarv och kulturpolitik upplvdes som lugn, och lättare än
helt engelskspråkiga kurser. Delkursen Centrala Kulturpolitiska Frågor ansåga intressant, och haft ett bra upplägg, med bra
strukturering av inlämningar på måndagarna. Studiebesöket i Stockholm uppskattades. VIss oklarhet rådde om litteraturen,
men de fördjupande artiklarna ansågs mycket lärorika. Delkursen Kulturvetenskapliga metoder upplevdes som nyttig, men
lite knepig i början, med många nya begrepp.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen kommer inte att ges i sin helhet igen, då programmet den ingår i har reviderats.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


